Céamara Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ: 27.122.942/0001-07

Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.7.2.0.00.00
1.7.2.3.00.00
1.7.2.3.99.00

Estado de Minas Gerais
Execucéo dos Orgamentos - Receita Realizada
Periodo: 06/2013

Descricdo da Receita

RECEITAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS

Outras Transferéncias dos Municipios

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Receita Prevista

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Arrecadacdo no Bimestre

74.000,00
74.000,00
74.000,00
74.000,00
74.000,00
74.000,00

Arrecadacdo no
Exerccicio
444.000,00
444.000,00
444.000,00
444.000,00
444.000,00
444.000,00

Péaginalde 1
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